



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

HEDLUND & LINDEGAARD APS
GERSHØJ HAVNEVEJ 14A, 4070 GERSHØJ, 4070 KIRKE HYLLINGE
ÅRSRAPPORT
29. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022

Rune Nielsen

CVR-NR. 42 07 36 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 29. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Hedlund & Lindegaard ApS Gershøj Havnevej 14A 4070 Gershøj 4070 Kirke Hyllinge |
| | CVR-nr.: 42 07 36 60 Stiftet: 29. januar 2021 Kommune: Lejre Regnskabsår: 29. januar - 31. december |
| Direktion | Rune Lindegaard Nielsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde |
| Pengeinstitut | Sparekassen Kronjylland |
| Advokat | Ronnie Varberg Algade 5 4000 Roskilde |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af kro og restuarant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af opstarten af driften samt nedlukning og restriktioner som følge af covid-19. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejere indestår for at sikre den nødvendige finansiering af selskabets drift. Det er ledelsens vurdering af selskabskapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige positive drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket salg af selskabets aktivitet i form af driften af Gershøj Kro.

RESULTATOPGØRELSE 29. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. |
|--|------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.596.559 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -1.570.142 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -430.000 |
| DRIFTSRESULTAT | | -403.583 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -12.501 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -416.084 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -416.084 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | | -416.084 |
| I ALT | | -416.084 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. |
|--|----------|------------------|
| Goodwill..... | | 1.550.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 3 | 1.550.000 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 112.500 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 112.500 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 1.662.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 73.843 |
| Andre tilgodehavender..... | | 23.000 |
| Tilgodehavender..... | | 96.843 |
| Likvide beholdninger..... | | 50.869 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 147.712 |
| AKTIVER..... | | 1.810.212 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. |
|---|------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 40.000 |
| Overført resultat..... | | -416.084 |
| EGENKAPITAL..... | | -376.084 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 131.250 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 136.193 |
| Gæld til associerede virksomheder..... | 5 | 1.425.467 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 32.720 |
| Anden gæld..... | | 460.666 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.186.296 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 2.186.296 |
| PASSIVER..... | | 1.810.212 |
| Eventualposter mv. | 6 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 29. januar 2021..... | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -416.084 | -416.084 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 40.000 | -416.084 | -376.084 |

NOTER

| | | Note |
|--|---|----------|
| Andre driftsindtægter | | 1 |
| Andre driftsindtægter udgøres af modtaget kompensation i henhold til corona-hjælpepakker. | | |
| Personaleomkostninger | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 4 | |
| Løn og gager | 1.540.151 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 19.199 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 10.792 | |
| | 1.570.142 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 3 |
| | Goodwill | |
| Tilgang | 1.980.000 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 1.980.000 | |
| Nedskrivning..... | 281.500 | |
| Årets afskrivninger | 148.500 | |
| Afskrivninger 31. december 2021..... | 430.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 1.550.000 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | 4 |
| | Lejededpositum og andre tilgodehavender | |
| Tilgang | 112.500 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 112.500 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 112.500 | |
| Gæld til associerede virksomheder | | 5 |
| Eventualposter mv. | | 6 |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 40 måneder, svarende til en huslejeoplygtelse på tkr. 1.400. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | 7 |
| Ingen. | | |
